[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ от 9 октября 2017 г. № 2739                          "Об утверждении положения о работе с обращениями граждан, поступающими в комитет здравоохранения Волгоградской области"
В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о работе с обращениями граждан, поступающими в комитет здравоохранения Волгоградской области, утвержденное приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 9 октября 2017 г. № 2739 "Об утверждении Положения о работе с обращениями граждан, поступающими в комитет здравоохранения Волгоградской области", изменение, дополнив пункт 11 после слов                   "в комитет в форме электронного документа" словами "или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев